
Telemark Travforbund   
 
 

Besøksadresse:                      Postadresse:                      Telefon:                         e-mail: 
Tokkevein 17                          Postboks 2664                   901 69 815                    dnt.telemarkravsport.no 
3733 SKIEN                             3702 SKIEN  

Referat fra styremøte 24.01.2017 

Til stede: Gyri Kaasin, Thomas Tvedt, Agnar Svartdal, Knut Wille, Tina Dale Brauti, Lisa Moen, Jan 

Kristian Øverdal 

Jorunn Svensson (sekretær) 

Styremøte ble ledet av Gyri Kaasin og avholdt kl. 13.00 i forkant av møte i TT as.  

Saksliste: 

Sak 55 Godkjenning av innkalling og referat.                                                                              

Godkjent med bemerkning om at man ønsker at alle vedlegg om mulig sendes 

samles.  

Sak 56 DU søknad, Bø Tråvlag v/Agnar                                                                                    

Søknaden godkjent og vedtatt sendt til DU utvalget i DNT for behandling. 

Sak 57 Regnskap og budsjett, TTF og Dyrsku`n                                                                      

Regnskap og budsjett ble gjennomgått og vedtatt slik det foreligger. Budsjettet er 

vesentlig redusert i forhold til foregående år da inntekter fra påsketrav (parkering) og 

tilskudd til høstkonferanse bortfaller. Forbundet har mulighet til å søke 

driftsselskapet om tilskudd ved behov. 

 Styret fremmer forslag til årets generalforsamling om at kr. 50.- av lagenes 

årskontingent tilfaller forbundet. Disse midlene skal brukes til aktiviteter i forbundets 

regi. Ordning kan tidligst innføres fra 2019. 

Sak 58 Ponni, Trekamp – ponnidag 30.04.17                     

Saken ble overført til styremøte i TT as.       

Sak 59 Lokalkjøringer v/Jan Kristian                              

Styret tok opp kostnader og inntekter vedrørende avholdelse av lokalkjøringer. 

Kjøringer på lokalbaner belønnes med tilskudd på kr. 15 000,- mens lag som avholder 

sine kjøringer på Klosterskogen mottar kr. 7 500.- Et av innspillene som ble fremlagt 

var om noe av det som utbetales vedrørende kjøringer på Klosterskogen burde 

omdisponeres til oppgradering og drift av Furuheim, da lagene kom «til dekket bord» 

og dermed hadde lite utgifter i forhold til øvrige lag som drifter egne anlegg. 

 Jan Kristian fikk i oppdrag å utforme et forslag til hvordan dette kunne løses. 

 Agnar Svartdal er forbundets anleggskontakt og vil ta saken opp på en samling for 

anleggskontakter som DNT har lagt opp til 04.03.17.                                                                          

 

Sak 60 Valg DNT, forslag på kandidater                                                                                                   

Det var ikke kommet inn noen skriftlig forslag innen fristen som var satt til dagens 

styremøte, men styret i TTF mener det er svært viktig at vi stiller med representasjon 

i DNT styret og fremmer forslag på Jan Kristian Øverdal som vararepresentant.  
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Sak 61 Info fra forbundssekretær      

Høststkonferanse på Jarlsberg travbane holdes over 1 dag 28.10.17                                   

Dyrsku`n   avholdes som tidligere over 2 dager. Ledelsen inviteres til V75 kjøring 04.02.17                                     

Ungdomsgruppe  har møte 31.01.17 der temaet er organisasjon.                                                 

Til start samling Gardermoen. Forbundssekretær og Stine Brog fra arrangementskomiteen 

har deltatt på Til start samling på Gardermoen.  Til start for eldre hester viktig og må 

vektlegges.  Jan Kristian tar kontakt med Tom Erik Solberg med spørsmål om hans deltakelse i 

prosjektet.                                                                                                                                   

Følltilskudd - søknader sendes ut sammen med invitasjon til «til start» 64 fødte føll i 2016. 

Ildsjel/æresmedlem/hederspris. Gunnar Gjerstad og Knut Olav Dahl har blitt fremmet som 

mulige kandidater. Jorunn sjekker ut forholdet i forbindelse med ansettelse i DNT.     

Ponnylisens10 har avlagt lisenskurs ponny, dette har utløst et tilskudd på kr. 20 000,-  

Momskompensasjon : kr. 80 621 utbetalt lag, 35 000 utbetalt forbund i 2016    

Sak 62 Eventuelt        

-     Lunde travselskap har bedt om 14 dagers utsettelse for sitt årsmøtet. Dette ble 

innvilget forutsatt at fristen for innlevering av 15.02.17 overholdes.      

-      Etter Øvre Telemark Tråvlags ønske deltar av Tina D. Brauti på deres årsmøte. 

- Jan Kristian Øverdal har deltatt på årsmøte i Helgen og Holla Travklubb. 

 

- I forbindelse med V75 kjøring 04.02.17 vil det på nytt bli gjennomført et opplegg 

der sentrale og lokale politikere er invitert til å delta for å få omvisning og 

informasjon.  Andre deltagere vil være generalsekretær Svein Morten Buer og 

Knut Weum fra DNT samt Harald Dørum fra NR. I tillegg vil hestesportens 

sekretariat for næringsutvikling og samfunnskontakt være representert ved Per 

Dag Hole og Anne Gina Fredriksen.                                                                               

Det ble diskutert om man i tillegg skulle arrangere et møte der 

lagledere/styremedlemmer i lag kunne delta. Av tidsmessige årsaker valgte man 

heller å invitere Weum til årets generalforsamlingen 14.03.17 der det legges opp 

til en seanse under påfølgende middag den dagen. 

 

- 16.02.17 vil det bli holdt en temakveld under tittelen 

Hestevelferd/antidopingarbeide. Deltakere vil være Anne Wangen, Hanne Sæbø 

fra DNT og Henning Berg fra Mattilsynet. 

  

 


